
Uchwała Nr 1437/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 8 września 2017 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu  nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16  
w ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne  – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM). 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 
Małopolskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483 z późn. zm.), art. 9 

ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2017, poz. 1460 z późn. zm.), biorąc pod uwagę 
zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w 

sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale 
Nr 1667/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 

Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne  

– SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014 – 2020, uchwala się co następuje: 

§1 
Zatwierdza się listę ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 w ramach 

Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne 

trasy turystyczne – SPR w ramach RPO WM w podziale na poszczególne Subregiony  
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Zatwierdza się listę rezerwową tj. listę obejmującą projekty, które spełniły minimum 
punktowe, jednak kwota alokacji wskazana w §22 ust 2 Regulaminu konkursu dla 

poszczególnych Subregionów jest niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania w 

podziale na poszczególne Subregiony w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 



§3 

Upoważnia się członków Zarządu Województwa Małopolskiego do zawarcia umów 
o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 w 
ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 
Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach RPO WM, według specyfikacji określonej 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 1437/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 września 2017 roku  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 w ramach Działania 
6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy 

turystyczne – SPR w ramach RPO WM. 

 

W ramach 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne  – SPR, w dniu 1 

10 listopada 2016 r. ogłoszony został konkurs numer RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16. 

 

W okresie od dnia 4 lutego 2017 roku do 30 czerwca 2017 r. przeprowadzona została ocena 
formalna 24 wniosków (2 projekty zostały wycofane w trakcie dokonywania oceny). 

Pozytywny wynik oceny na etapie oceny formalnej uzyskało 17 projektów. Zadania, które na 
ww. etapie oceny zostały ocenione pozytywnie, przekazano do oceny merytorycznej, której 
elementem jest ocena finansowa. Ocena merytoryczna została zakończona w dniu 5 

września 2017 r. Pozytywny wynik oceny uzyskało 13 projektów.  

 

Z chwilą zakończenia wszystkich etapów oceny w ramach konkursu w ramach 

poszczególnych Subregionów, Sekretarz Komisji Oceny Projektów (KOP) przygotował listę 
wszystkich projektów dotychczas ocenionych przez KOP. Lista została zatwierdzona przez 
Przewodniczącego KOP.  
 

Rozstrzygnięcie konkursu zgodnie z §35 Regulaminu, następuje poprzez zatwierdzenie 

uchwałą ZWM listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów, w terminie 14 dni od zakończenia oceny wniosków. Listy 
projektów tworzone są oddzielnie dla każdego z Subregionów (zgodnie z podziałem 
wskazanym w §22 Regulaminu) i uszeregowane są w kolejności od projektów, które 
uzyskały największą liczbę punktów do projektów najniżej ocenionych i składają się z: 

1) listy podstawowej tworzonej dla każdego z Subregionów, tj. listy projektów 
wybranych do dofinansowania oraz 

2) listy rezerwowej tworzonej dla każdego z Subregionów, tj. listy obejmującej 
projekty, które spełniły minimum punktowe, jednak kwota alokacji wskazana w §22 
ust 2 Regulaminu jest niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania. 

 

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu 
wynosi 46 172 524,15 zł, w tym 43 607 386,01 zł ze środków EFRR oraz 2 565 138,14 zł ze 

środków Budżetu Państwa. 
 

Alokacja podzielona jest na Subregiony w następujący sposób: 
–  Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) – 5 910 081,57 zł, w tym 5 581 743,95 zł ze 

środków EFRR oraz 328 337,62 zł ze środków Budżetu Państwa, 

– Małopolska Zachodnia – 11 219 923,60 zł, w tym 10 596 594,95 zł ze środków EFRR 
oraz 623 328,65 zł ze środków Budżetu Państwa,  

–  Subregion podhalański – 7 295 257,86 zł, w tym 6 889 966,14 zł ze środków EFRR 
oraz 405 291,72 zł ze środków Budżetu Państwa, 

–  Subregion sądecki – 11 820 167,69 zł, w tym 11 163 492,24 zł ze środków EFRR oraz 
656 675,45 zł ze środków Budżetu Państwa, 



–  Subregion tarnowski – 9 927 093,43 zł, w tym 9 375 588,73 zł ze środków EFRR 
oraz 551 504,70 zł ze środków Budżetu Państwa. 

 

Dostępna alokacja pozwala na przyznanie dofinansowania dla 8 projektów, które 
spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów: 
 

 Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) – 2 projekty na pełną kwotę dofinansowania  
w wysokości 4 210 931,63 zł, 

  Małopolska Zachodnia –  3 projekty na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
5 635 126,97 zł, 

  Subregion podhalański –  2 projekty na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
3 743 039,43 zł, 

  Subregion sądecki –  1 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
1 160 882,71 zł, 

 

W ramach Subregionu tarnowskiego żaden złożony projekt nie został pozytywnie oceniony.  
 

Projekty nr RPMP.06.01.04-12-0092/17, RPMP.06.01.04-12-0082/17, RPMP.06.01.04-12-

0091/17, RPMP.06.01.04-12-0080/17, RPMP.06.01.04-12-0095/17, które spełniły kryteria 

oceny i uzyskały minimum punktowe, jednak kwota dostępnej alokacji jest niewystarczająca 
do wybrania ich do dofinansowania zostają umieszczone na liście rezerwowej projektów, 
która stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wyboru do 
dofinansowania projektów znajdujących się na liście podstawowej stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały oraz umieszczeniem 3 projektów na liście rezerwowej, stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

W związku z powyższym niniejszą Uchwałą dokonuje się wyboru do dofinansowania  
8 projektów na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 14 749 980,74 zł. 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 1437/17 

Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 8 września 2017 r. 

 
 
 

Do zawarcia umów o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-
IZ.00-12-086/16 w ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 upoważnieni są członkowie 
Zarządu Województwa Małopolskiego:    
 

– Jacek Krupa  
– Wojciech Kozak 
– Stanisław Sorys 
– Grzegorz Lipiec 
– Leszek Zegzda 
 
z zastrzeżeniem, że każdorazowo umowę podpisuje łącznie dwóch członków Zarządu.   
 
 
 
 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania
EFRR BP

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.06.01.04-12-0073/17 Gmina Gdów

Budowa tras pieszo-rowerowych wraz z 

podstawową infrastrukturą towarzysząca trasom 
w Dolinie Raby na terenie gminy Gdów, Kłaj i 

Drwinia – etap I

6 387 444,00 zł 6 387 444,00 zł 4 151 838,51 zł 3 832 466,31 zł 319 372,20 zł 70,00 100,00% POZYTYWNY

2 RPMP.06.01.04-12-0084/17
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Dolina Raby"

Budowa, rozbudowa i promocja szlaków 
turystycznych i rekreacyjnych na obszarze „LGD 

Dolina Raby”
90 912,50 zł 90 912,50 zł 59 093,12 zł 54 547,49 zł 4 545,63 zł 54,00 77,14% POZYTYWNY

6 478 356,50 zł 6 478 356,50 zł 4 210 931,63 zł 3 887 013,80 zł 323 917,83 zł

1 RPMP.06.01.04-12-0088/17
Miasto i Gmina Uzdrowiskowa 

Muszyna

Rowerowy Szlak Wód Mineralnych w Gminie 
Muszyna

1 982 765,28 zł 1 785 973,49 zł 1 160 882,71 zł 1 071 584,04 zł 89 298,67 zł 66,00 94,29% POZYTYWNY

1 982 765,28 zł 1 785 973,49 zł 1 160 882,71 zł 1 071 584,04 zł 89 298,67 zł

1 RPMP.06.01.04-12-0089/17
Lokalna Grupa Działania "Nad Białą 
Przemszą"

Utworzenie pętli rowerowych oraz infrastruktury 
turystycznej na obszarze powiatu olkuskiego jako 

zintegrowanego produktu turystycznego.

5 380 064,38 zł 5 380 064,38 zł 3 497 041,79 zł 3 228 038,57 zł 269 003,22 zł 58,00 82,86% POZYTYWNY

2 RPMP.06.01.04-12-0079/17 Gmina Babice

Wykorzystanie potencjału przyrodniczego i 
kulturowego Gminy Babice poprzez uzupełnienie 

brakujących tras turystycznych
910 769,45 zł 822 469,30 zł 464 037,11 zł 428 341,94 zł 35 695,17 zł 54,00 77,14% POZYTYWNY

3 RPMP.06.01.04-12-0070/17 Gmina Brzeszcze

Brzeszcze na rowerze - wytyczenie, oznakowanie 

oraz wypromowanie trasy rowerowej na terenie 

Gminy Brzeszcze

3 789 286,80 zł 2 665 257,39 zł 1 674 048,07 zł 1 545 275,14 zł 128 772,93 zł 42,00 60,00% POZYTYWNY

10 080 120,63 zł 8 867 791,07 zł 5 635 126,97 zł 5 201 655,65 zł 433 471,32 zł

1 RPMP.06.01.04-12-0071/17 Gmina Jabłonka Budowa trasy rowerowej łączącej Jabłonkę ze 
Szlakiem Rowerowym Dookoła Tatr, etap I

2 934 497,13 zł 2 934 497,13 zł 1 760 698,25 zł 1 625 259,92 zł 135 438,33 zł 47,00 67,14% POZYTYWNY

2 RPMP.06.01.04-12-0072/17 Gmina Nowy Targ
Budowa centrum narciarstwa biegowego Gorce - 

Klikuszowa - etap I
6 327 294,15 zł 6 327 294,15 zł 1 982 341,18 zł 1 829 853,39 zł 152 487,79 zł 51,00 72,86% POZYTYWNY

9 261 791,28 zł 9 261 791,28 zł 3 743 039,43 zł 3 455 113,31 zł 287 926,12 zł

SUBREGION PODHALAŃSKI

SUBREGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY

Lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 w ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1437/17

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 8 września 2017 r.

SUBREGION SĄDECKI

SUBREGION MAŁOPOLSKA ZACHODNIA



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania
EFRR BP

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH 

PRZEZ PROJEKT NA 

ETAPIE OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.06.01.04-12-0092/17 Gmina Miasta Bochnia
TURISTICUS - budowa zintegrowanej sieci tras 

turystycznych na terenie Bochni
2 906 605,89 zł 1 784 812,89 zł 922 926,68 zł 851 932,32 zł 70 994,36 zł 51,00 72,86% POZYTYWNY

2 906 605,89 zł 1 784 812,89 zł 922 926,68 zł 851 932,32 zł 70 994,36 zł

1 RPMP.06.01.04-12-0082/17 Gmina Krynica-Zdrój VeloKrynica – budowa uzdrowiskowej trasy 
turystyczno-rekreacyjnej w Krynicy -Zdroju

6 187 781,68 zł 6 187 781,68 zł 4 022 058,07 zł 3 712 668,98 zł 309 389,09 zł 60,00 85,71% POZYTYWNY

2 RPMP.06.01.04-12-0091/17 Powiat Limanowski

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry 
Mogielica i szlaków łącznikowych w Gminach 

Limanowa, Słopnice, Kamienica i Mieście 
Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą główną 

VeloDunajec

6 057 900,72 zł 5 748 674,16 zł 3 736 638,12 zł 3 449 204,41 zł 287 433,71 zł 60,00 85,71% POZYTYWNY

3 RPMP.06.01.04-12-0080/17 Gmina Grybów
Utworzenie strefy aktywnego wypoczynku w 

gminie Grybów poprzez budowę tras 
turystycznych

613 880,02 zł 613 880,02 zł 399 022,00 zł 368 328,00 zł 30 694,00 zł 58,00 82,86% POZYTYWNY

4 RPMP.06.01.04-12-0095/17 Fundacja Sądecka
Realizacja projektu Centra Aktywnego 

Wypoczynku, w tym trasy biegowe i biegowo-

rowerowe

10 967 056,09 zł 10 967 056,09 zł 5 713 836,13 zł 5 274 310,27 zł 439 525,86 zł 54,00 77,14% POZYTYWNY

23 826 618,51 zł 23 517 391,95 zł 13 871 554,32 zł 12 804 511,66 zł 1 067 042,66 zł

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1437/17

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 8 września 2017 r.

Lista rezerwowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-086/16 w ramach Działania 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

SUBREGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY

SUBREGION SĄDECKI


